PAÇO MUNICIPA
16 de dezembro de

A D'ALVA

VALÉRIO A
PREFEIT

GALANTE
ICIPAL

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua  Dr.  Tan:redo de Alineida Neves, 176 —CEP 14.150-000 —Serrana —SP

www.serrana.sp.gov.br 	 info@serrana_sp.gov.br
Telefone: (16)3987-9244

PORTARIA N" 1.034/2019

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA
CONDUÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS DA
FROTA MUNICIPAL 0 SERVIDOR
MUNICIPAL QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALERIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Complementar
Municipal  if  300/2012.

Considerando a necessidade continuada de locomoção, para o exercício das
funções próprias do cargo;

Considerando o reduzido quadro de motoristas desta municipalidade;

Considerando a regularidade em categoria da Carteira Nacional de Habilitação
do(a) servidor(a) especificado(a).

RESOLVE:

Art.  10. Autorizar o(a) Sr(a). Marco Antonio Moura, ocupante do cargo de
efetivo de Assistente Administrativo Sênior, lotado(a) na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, a conduzir veículos oficiais da frota Municipal, a partir de
16/12/2019, condicionado a data da validade da CNH.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM

MA 	S JURI
Secre 'a Municipal de Administração e Finanças

MARIA E JURI

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves n° 176 — CEP 14150-000 —  Serrana  — SP

www.serrana.sp.gov.br  — E-mail: majoAserrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987.9244

Oficio SAF n°. 198/2019.

Serrana - SP, 16 de Dezembro de 2019.

Solicito a V.S.a portaria de nomeação aos servidores abaixo para dirigir
carro oficial em detrimento de serviços pertinentes ao setor de Licitação e
Compra Direta até o final do mandato 31 de Dezembro de 2020, conforme
cópia reprográfica das Carteiras Nacional de Habilitação em anexo:

• MARCO ANTONIO  MOURA:  RG n° 22.237.118-SSP/ SP e CPF n°
122.343.308-07;

• HUGLY  CHARLEY  BANDEIRA BOMFIM SEGUNDO: RG n°
39.937.301-SSP/SP e CPF n° 437.929.102-25.

Sem mais, atenciosamente.

SECRETARIA DE  ADM  , ISTRAÇÃO E FINANÇAS

DR.  ADRIANO PUCINELLI
DIRETOR GERAL DA ASSESSORIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS E
SECRETARIA GERAL

;fit», 44.11"
Wi(1Atl':1tV.kiii;); '247,4;4';.4;

IiMrctLfin 4.4,,t( I( ,N&Í )11- 71)CAN1;44
!II 'fro  i  ail Ni;44-i:;= 	' /

MARCO ANTONIO  MOURA

F

DOC. IIXN111)0.0t ; t)R, EMISSCC / UP

172237110 SSP/SP

P
dc 	  OA YAW,/ !Veil 0
2.343.3013-0115/07/197

FRANCISCO  MOURA

LUZIA DOMINGOS MOURA

	  iTT1I  IL
,

	Jr
 A1.100.0E

F0/11/1991

,Art. VNIF
[28/01/26-TT]

.! r---,
(--;1Ex;RRA1,1?' 	A , SP nn  PM"."'C'

2

 Or,

I
 00

t---
,--;

69166700754
SP962302546

Ma. 	SAO PAULO Mena

	Page 1
	Page 2
	Page 3